



Purchasing Division

ADDENDUM NO. 1

DATE: July 3, 2024
FROM: City of Grand Junction Purchasing Division
TO: All Offerors
RE: Irrigation Materials for NRCS Project at Anderson Ranch IFB-5470-24-DD

Offerors responding to the above referenced solicitation are hereby instructed that the requirements have been clarified, modified, superseded, and supplemented as to this date as hereinafter described.

Please make note of the following clarifications:

1. **Question:** Will the City allow alternate manufacturers for the 8" Stub Valves and Openers, 8" Cap locks, and Air Relief Valves?
Answer: Yes
2. **Question:** Do the Air Relief Valves need to be continuous acting, letting air in and out or just letting air out of the pipeline?
Answer: The air valves need to be continuous acting air in and out.
3. **Question:** Will the City allow alternate manufacturers for the 2" Gate Valve and 10" Gate Valve? Will the City allow gasketed "push-on" 10" Gate Valve?
Answer: Yes, the City will allow a 10 inch gate valve and push on gasket. Alternate manufacturer for 2-inch gate valves or 2 in ball valves are acceptable

The original solicitation for the project noted above is amended as noted. All other conditions of the subject remain the same.

Respectfully,

A handwritten signature in blue ink that reads "Dolly Daniels".

Dolly Daniels, Senior Buyer
City of Grand Junction, Colorado